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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, skadelige stoffer ved forkert
tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet samt registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
med og uden kølekrav, mundtlige procedurer for
varemodtagelse herunder brug af flamingokasser ved
afhentning af fødevarer og for desinficering af
fødevarekontaktmaterialer efter anvendelse. Kontrolleret
personale- og kundetoilet med forrum, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende produktionskøkken
herunder vaske, bordoverflader, dejmaskine, gulve, vægge
samt komfur.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Generelt vejledt om regler for
vedligeholdelse herunder at redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
risiko for kontaminering reduceres mest muligt
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav samt varmebehandling herunder udpegninger
af relevante kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Set dokumentation for, at virksomheden har uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: brug af registreret beskyttet
betegnelse herunder gorgonzola og feta.


